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Kjære Lions venner. 

Da er det bare 5 mnd til jul og flere klubber har begynt å røre på seg etter en sommer i 
Distrikt E som ikke vil bli husket for det året vi gikk tom for solkrem. 

Verdens situasjonen ser ut til å tilspisse seg ytterligere, så vår innsats vil bli enda mer 
påkrevet. 

Mange klubber har fått nytt styre som kribler etter å ta fatt på 
oppgavene som venter. Lions har også fått ny internasjonal President 
Fabricio Oliveria og hans visjon er : Kjære løve, 

Da jeg vokste opp i Brasil som en del av en gründerfamilie, lærte jeg hvor viktig det 
var å ha en visjon og en plan for å oppnå den. Og jeg lærte også hvor viktig 
fellesskap er for hver enkelt av oss som kaller det «hjem». Det var gnisten som førte 
meg til Lions. Jeg så noe spesielt i Lions – en mulighet til å gi tilbake til samfunnet 
som hadde vært så godt mot meg. Som Lions har vi muligheten til å sette varige spor  

Fabricio Olivera  

Hans filosofi om å være flinke til å sette 
igjen spor etter alt vi bidrar med vil jeg følge opp i året som kommer og jeg håper det kan 
bli vanlig å treffe på Lions medlemmer i t-skorte, genser eller jakke med Lions logo til 
daglig når vi ferdes ute i distriktet og nabo området vårt. 

Vår sprudlende avtroppende President Patti Hill er blidt valgt til LCIF så hun får vi se 
mere til. 

Det viktigste som foregår og som foregikk i juli var våre ungdomscamper, både på Jeløy 
og på Hardangervidda. 



DG tok og besøkte begge leirer, og på Jeløy var det et 40 talls sprudlende og flotte 
ungdommer som virkelig gav uttrykk for stor takknemlighet over å kunne få delta på 
leiren.

 

Da jeg ankom Hardangervidda i strålende sol ble jeg møtt av et 20 talls ungdommer som 
kom fra et besøk hos en Lions Club i Hardanger. På kvelden fremførte de en 
presentasjon av hjemlandet, og en fra Tsjekkia fremførte en folkesang. Ungdommene 
reflekterte over at hadde de fått styre verden, så hadde det ikke vert krig. 

 

Hvis dere har saker som dere vil legge frem for Guvernørrådet, så vær snill og send det 
frem snarest. 

Det er fortsatt problemer med å få ut meldinger til tillitsvalgte gjennom Styreweb 

Vi skal ha fagsjef samling i august så det er viktig at de aktuelle melder seg på. 

Distriktets GLT har ferdigstilt handlingsplanen, så nå er det viktig at klubbene og sonene 
melder inn behov for kurs og opplæring. 


